
MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE WYZNAWANIE PRAWDZIWEJ WIARY – OPARTEJ O EWANGELIĘ JEZUSA CHRYSTUSA 
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 02.10.2022 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół i otoczenie. Troskę o porządek i piękno w kościele 
przekazujemy rodzinom: Katarzyny i Grzegorza Stachyra, Elżbiety i Lesława Słupek, Eweliny 
i Krzysztofa Wróblewskich. 

2. Bóg zapłać za złożone ofiary na nasze inwestycje parafialne. Ostatnio złożyli je: P. Stanisława i Jerzy 
Mołoń 400 zł, P. Józefa i Stanisław Pawliszak 250 zł, P. Elżbieta i Marian Kazieczko 800 zł. Pracę 
i swoje umiejętności dla naszego kościoła ofiarowali Panowie elektrycy: Bogdan Czechowicz 
i Grzegorz Nuckowski, natomiast właz na wieżę wykonali: P. Antoni Musz i Błażej Kochan. 
Bóg zapłać. Niech Bóg wynagrodzi również Paniom za posiłki przygotowywane dla Pana Malarza. 

3. Msze święte będą codziennie już o godz. 1700 a po nich nabożeństwo różańcowe. W tym tygodniu 
dni odnowy duchowej: I Czwartek i I Piątek miesiąca. Okazja do spowiedzi codziennie na godzinę 
przed Mszą św. Proszę nie odkładać na ostatni dzień – piątek. 

 
 
 
 

   
 
 

 
 
 

 
 

  
 
 
 
 

 

 
 

 
 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 40/2022 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

02.10.2022    (XXVII Niedziela zwykła) 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 3.X – 9.X 2022 
poniedziałek † Ks. Franciszek Rząsa 

wtorek † Antoni Cieszyński, 7 r. śmierci 

środa † Zofia Szpunar, od kuzynek Hani i Teresy 

czwartek † Zofia Szpunar, od Anny i Stanisława Szpunar z Handzlówki 

piątek † Zofia Szpunar, od Ewy i Pawła Szpunar z Hyżnego 

sobota † Zofia Szpunar, od rodziny Kisała z Handzlówki 

niedziela † Maria, † Roman Szpot, † Edward Tajchman 
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 „Różaniec jest modlitwą myślną i ustną, która raduje Niebo 
i ziemię. Modląc się tak, stajemy się świadkami wiary, widzącymi 

i doświadczającymi, jak tajemnice zbawienia z wolna wrastają 
w tajemnice naszego życia. Dokonuje się wtedy cud naszego 
zjednoczenia się z Chrystusem. Doświadczamy wówczas na 

sobie, jak modlitwie ustnej towarzyszy modlitwa myślna, 
zlewając się w jedno uwielbienie Boga. Systematycznie 

 praktykowana przetwarza nasze codzienne życie, czyniąc je miłym Bogu. Wówczas 
staje się ono życiem z Jezusem i z Maryją, w którym pragniemy wypełniać we 

wszystkim wolę Bożą. Tak praktykowana modlitwa różańcowa staje się modlitwą 
pokornej prośby i źródłem obfitego życia Łaski nie tylko dla nas, ale dla całej 

wspólnoty Kościoła.” 
                      ks. Stanisław Groń SJ 


